
Uchwała Nr XXXIII/211/2012
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 29 stycznia 2013r

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Gołdap na lata 2013– 2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr XXXII/197/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi, z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie   
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołdap na lata 2013– 2033 z późn. zm., dokonuje się
następujących zmian:
1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gołdap na lata 2013 – 2033 otrzymuje brzmienie, zgodnie z
załącznikiem nr 1.
2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013–2033 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem
nr 2.   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego

                                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                                             Wojciech Hołdyński



S
tr

o
n

a
1

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
1

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

X
X

X
II
I/

2
1

1
/2

0
1

3
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

R
a

d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 G
o

łd
a

p
i

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

z
 d

n
ia

 2
9

 s
ty

c
z
n

ia
 2

0
1

3
 r

.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

g
n

o
z
a
 F

in
a
n

s
o

w
a

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

D
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

d
o

c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

d
o

c
h

o
d

y
 m

a
ją

tk
o

w
e

z
e

 s
p

rz
e

d
a

ż
y
 m

a
ją

tk
u

1
1

a
1

b
1

d
u

e

z
 t

e
g

o
:

w
 t

y
m

:
w

 t
y
m

:

ś
ro

d
k
i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

ś
ro

d
k
i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2

1
a

u
e

1
c

s
y
m

b
o

l

F
o

rm
u

ła
[1

a
]+

[1
b
]

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

1
a

1

w
 t

y
m

:

ś
ro

d
k
i 
o

k
re

ś
lo

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 u

s
ta

w
y

1
d

2
0

1
3

7
0

 6
2

6
 8

6
1

,0
0

6
0

 8
0

3
 9

1
7

,0
0

9
 8

2
2

 9
4

4
,0

0
1

 4
0

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
4

 2
2

7
,5

8
9

 0
9

3
 8

2
5

,5
1

2
0

1
4

7
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

1
0

 8
9

9
,3

4

2
0

1
5

7
2

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

7
3

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

7
4

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

7
5

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

6
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

7
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
8

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

7
8

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

7
9

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

8
0

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

7
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

8
1

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

7
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

8
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

7
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

8
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

7
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

8
5

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

8
6

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

7
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

8
7

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

7
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
9

8
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

7
8

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
0

9
0

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

7
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
1

9
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
2

9
2

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

8
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
3

9
3

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0



S
tr

o
n

a
2

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 

n
a

 p
ro

je
k
ty

 
re

a
li
z
o

w
a

n
e

 p
rz

y
 

u
d

z
ia

le
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2

1
0

1
0

b

w
 t

y
m

:

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l

W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 
ra

z
e

m

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 
(b

e
z
 o

d
s
e

te
k
 i

 
p

ro
w

iz
ji 

o
d

: 
k
re

d
y
tó

w
 i

 
p

o
ż
y
c
z
e

k
 o

ra
z

 
w

y
e

m
it
o

w
a

n
y
c
h

 
p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

)

 z
 t

y
tu

łu
 

g
w

a
ra

n
c
ji 

i 
p

o
rę

c
z
e

ń

g
w

a
ra

n
c
je

 i
 

p
o

rę
c
z
e

n
ia

 
p

o
d

le
g

a
ją

c
e

 
w

y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 

li
m

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 

z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 z

 a
rt

. 
2

4
3

 u
fp

/1
6

9
s
u

fp

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

z
 t

e
g

o
:

z
 t

e
g

o
:

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 
u

je
m

n
e

g
o

 w
y
n

ik
u

 
fi
n

a
n

s
o

w
e

g
o

 
s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 
p

u
b

li
c
z
n

e
g

o
 

z
a

k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

n
a

 p
ro

je
k
ty

 
re

a
li
z
o

w
a

n
e

 p
rz

y
 

u
d

z
ia

le
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 
w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 
ś
ro

d
k
a

m
i 

o
k
re

ś
lo

n
y
m

i 
w

 
a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

2
7

2
4

2
2

c
2

d
2

g
2

f
2

f1

[2
]+

[7
b
]

[1
0
]+

[2
4
]

 w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 n
a

 
o

b
s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

o
d

s
e

tk
i 
i 

d
y
s
k
o

n
to

w
 t

y
m

:

7
b

7
b

1

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 
ś
ro

d
k
a

m
i 

o
k
re

ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

u
s
ta

w
y

w
 t

y
m

:

1
0

b
1

2
0

1
3

1
4

 7
3

2
 9

9
2

,0
0

0
,0

0
7

7
 2

6
6

 8
4

8
,0

0
6

2
 5

3
3

 8
5

6
,0

0
5

9
 5

3
3

 8
5

6
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
4

3
 6

1
7

 5
2

9
,0

0
0

,0
0

6
4

 6
1

7
 5

2
9

,0
0

6
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
8

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

6
 2

1
9

 3
9

3
,0

0
0

,0
0

6
8

 2
1

9
 3

9
3

,0
0

6
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
9

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

6
 4

1
9

 3
9

3
,0

0
0

,0
0

6
9

 4
1

9
 3

9
3

,0
0

6
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

6
 6

1
9

 3
9

3
,0

0
0

,0
0

7
0

 6
1

9
 3

9
3

,0
0

6
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

6
 8

1
9

 3
9

3
,0

0
0

,0
0

7
1

 8
1

9
 3

9
3

,0
0

6
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

7
 0

1
9

 3
8

4
,0

0
0

,0
0

7
3

 0
1

9
 3

8
4

,0
0

6
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
4

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

8
 2

3
4

 3
3

7
,0

0
0

,0
0

7
5

 2
3

4
 3

3
7

,0
0

6
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

9
 9

8
1

 8
1

6
,0

0
0

,0
0

7
7

 9
8

1
 8

1
6

,0
0

6
8

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0
9

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

1
0

 1
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
7

9
 1

8
1

 8
1

6
,0

0
6

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
6

8
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

0
 0

0
0

,0
0

9
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

1
0

 3
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

0
 3

8
1

 8
1

6
,0

0
7

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
6

9
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

1
0

 5
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

1
 5

8
1

 8
1

6
,0

0
7

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

1
0

 7
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

2
 7

8
1

 8
1

6
,0

0
7

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

1
0

 9
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

3
 9

8
1

 8
1

6
,0

0
7

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

1
1

 1
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

5
 1

8
1

 8
1

6
,0

0
7

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

1
1

 3
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

6
 3

8
1

 8
1

6
,0

0
7

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

4
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
9

1
1

 5
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

7
 5

8
1

 8
1

6
,0

0
7

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

5
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
0

1
1

 7
8

1
 8

1
6

,0
0

0
,0

0
8

8
 7

8
1

 8
1

6
,0

0
7

7
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

6
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
1

1
1

 9
8

1
 8

0
4

,0
0

0
,0

0
8

9
 9

8
1

 8
0

4
,0

0
7

8
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

7
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
2

1
2

 6
5

3
 6

6
4

,0
0

0
,0

0
9

1
 6

5
3

 6
6

4
,0

0
7

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

8
 9

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
3

1
3

 2
7

2
 3

4
9

,3
0

0
,0

0
9

3
 2

7
2

 3
4

9
,3

0
8

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0



S
tr

o
n

a
3

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l

W
y
n

ik
 b

u
d

ż
e

tu
D

o
c
h

o
d

y
 b

ie
ż
ą

c
e

 -
 

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

P
rz

y
c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu

N
a

d
w

y
ż
k
a

 
b

u
d

ż
e

to
w

a
 z

 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

 
a

n
g

a
ż
o

w
a

n
a

 w
 

b
u

d
ż
e

c
ie

 r
o

k
u

 
b

ie
ż
ą

c
e

g
o

z
 t

e
g

o
:

w
 t

y
m

:

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 
b

u
d

ż
e

tu

W
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i,
 o

 
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
2

1
7

 u
s
t.

 2
 p

k
t 

6
 

u
fp

, 
a

n
g

a
ż
o

w
a

n
e

 w
 

b
u

d
ż
e

c
ie

 r
o

k
u

 
b

ie
ż
ą

c
e

g
o

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 
b

u
d

ż
e

tu

w
 t

y
m

:

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ż
y
c
z
k
i,

 
s
p

rz
e

d
a

ż
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 
b

u
d

ż
e

tu

w
 t

y
m

:

2
8

2
5

2
9

4
.1

4
.1

a
4

.2
4

.2
a

1
1

1
1

a

[1
]-

[2
7
]

[1
a
]-

[2
4
]

[4
.1

]+
[4

.2
]+

[5
]+

[1
1
]

In
n

e
 p

rz
y
c
h

o
d

y
 n

ie
 

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c
ie

m
 

d
łu

g
u

n
a

 p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 
b

u
d

ż
e

tu

5
a

5

w
 t

y
m

:

2
0

1
3

-6
 6

3
9

 9
8

7
,0

0
-1

 7
2

9
 9

3
9

,0
0

1
2

 4
9

4
 8

1
2

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

 4
8

7
 8

9
9

,0
0

4
 6

3
3

 0
7

4
,0

0
2

 0
0

6
 9

1
3

,0
0

2
 0

0
6

 9
1

3
,0

0

2
0

1
4

6
 3

8
2

 4
7

1
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
5

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
6

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
7

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
8

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
9

3
 9

8
0

 6
1

6
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
0

2
 9

6
5

 6
6

3
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
2

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
3

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
4

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
5

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
6

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
7

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
8

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
9

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
0

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
1

1
 4

1
8

 1
9

6
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
2

9
4

6
 3

3
6

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
3

5
2

7
 6

5
0

,7
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0



S
tr

o
n

a
4

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

z
w

ią
z
k
u

 
w

s
p

ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z
 j
s
t 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 d
o

 
s
p

ła
ty

 w
 d

a
n

y
m

 
ro

k
u

 b
u

d
ż
e

to
w

y
m

 
p

o
d

le
g

a
ją

c
a

 
d

o
li
c
z
e

n
iu

 z
g

o
d

n
ie

 
z
 a

rt
. 

2
4

4
 u

fp

1
5

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l

R
o

z
c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu

3
0

[7
a
]+

[8
]

7
a

R
o

z
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 

s
p

ła
ty

 r
a

t 
k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 o
ra

z
 

w
y
k
u

p
u

 p
a

p
ie

ró
w

 
w

a
rt

o
ś
c
io

w
y
c
h

k
w

o
ta

 w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 
a

rt
. 

2
4

3
 u

s
t.
 3

 p
k
t 

1
 

u
fp

 o
ra

z
 a

rt
. 

1
6

9
 

u
s
t.

 3
 s

u
fp

 
p

rz
y
p

a
d

a
ją

c
a

 n
a

 
d

a
n

y
 r

o
k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y

w
 t

y
m

:

z
 t

e
g

o
:

7
a

1
8

In
n

e
 r

o
z
c
h

o
d

y
 (

b
e

z
 

s
p

ła
ty

 d
łu

g
u

 n
p

. 
u

d
z
ie

la
n

e
 p

o
ż
y
c
z
k
i)

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

1
3

1
3

a

 d
łu

g
 s

p
ła

c
a

n
y

 
w

y
d

a
tk

a
m

i 
(z

o
b

o
w

ią
z
a

n
ia

 
w

y
m

a
g

a
ln

e
, 

u
m

o
w

y
 

z
a

li
c
z
a

n
e

 d
o

 
k
a

te
g

o
ri

i 
k
re

d
y
tó

w
 i

 
p

o
ż
y
c
z
e

k
, 

it
p

.)

w
 t

y
m

:

Ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 

w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 a
rt

. 
1

7
0

 
u

s
t.

 3
 s

u
fp

1
4

([
1
3
])

/[
1
]

1
8

Z
a

d
łu

ż
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x

 
6

0
%

 z
 a

rt
. 

1
7

0
 s

u
fp

 
(b

e
z
 w

y
łą

c
z
e

ń
)

Z
a

d
łu

ż
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x

 
6

0
%

 z
 a

rt
. 

1
7

0
 s

u
fp

 
(p

o
 u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
)

1
8

a

([
1
3
]-

[1
4
])

/[
1
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
])

/[
1
]

1
9

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 

k
w

o
ta

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
/d

o
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x

 
1

5
%

 z
 a

rt
. 

1
6

9
 s

u
fp

 
(b

e
z
 w

y
łą

c
z
e

ń
)

w
s
k
a

ź
n

ik
i 
z
 a

rt
. 

1
6

9
/1

7
0

 s
u

fp

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 

k
w

o
ta

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
/d

o
c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x

 
1

5
%

 z
 a

rt
. 

1
6

9
 s

u
fp

 
(p

o
 u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
)

1
9

a

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]-

[2
d
]-

[7
a
1
])

/[
1
]

2
0

1
3

0
,0

0
5

 8
5

4
 8

2
5

,0
0

5
 8

5
4

 8
2

5
,0

0
1

 2
1

5
 4

3
5

,0
0

0
,0

0
4

6
 2

6
0

 2
0

0
,7

0
0

,0
0

9
 9

8
2

 9
6

0
,9

5
6

5
,5

0
%

5
1

,3
6

%
1

3
,6

7
%

1
0

,5
3

%

2
0

1
4

0
,0

0
6

 3
7

9
 2

2
1

,0
0

6
 3

7
9

 2
2

1
,0

0
1

 2
5

9
 5

3
0

,0
0

0
,0

0
3

9
 8

8
0

 9
7

9
,7

0
0

,0
0

8
 7

2
3

 4
3

0
,6

0
5

6
,1

7
%

4
3

,8
8

%
1

2
,3

7
%

1
0

,5
9

%

2
0

1
5

0
,0

0
3

 9
7

7
 3

5
7

,0
0

3
 9

7
7

 3
5

7
,0

0
1

 0
3

5
 8

1
3

,0
0

0
,0

0
3

5
 9

0
3

 6
2

2
,7

0
0

,0
0

7
 6

8
7

 6
1

7
,2

5
4

9
,7

3
%

3
9

,0
8

%
8

,5
6

%
7

,1
2

%

2
0

1
6

0
,0

0
3

 9
7

7
 3

5
7

,0
0

3
 9

7
7

 3
5

7
,0

0
1

 0
3

5
 8

1
3

,0
0

0
,0

0
3

1
 9

2
6

 2
6

5
,7

0
0

,0
0

6
 6

5
1

 8
0

3
,9

0
4

3
,5

0
%

3
4

,4
3

%
8

,1
4

%
6

,7
3

%

2
0

1
7

0
,0

0
3

 9
7

7
 3

5
7

,0
0

3
 9

7
7

 3
5

7
,0

0
1

 0
3

5
 8

1
3

,0
0

0
,0

0
2

7
 9

4
8

 9
0

8
,7

0
0

,0
0

5
 6

1
5

 9
9

0
,5

5
3

7
,4

7
%

2
9

,9
4

%
7

,6
1

%
6

,2
2

%

2
0

1
8

0
,0

0
3

 9
7

7
 3

5
7

,0
0

3
 9

7
7

 3
5

7
,0

0
1

 0
3

5
 8

1
3

,0
0

0
,0

0
2

3
 9

7
1

 5
5

1
,7

0
0

,0
0

4
 5

8
0

 1
7

7
,2

0
3

1
,6

2
%

2
5

,5
8

%
7

,0
9

%
5

,7
3

%

2
0

1
9

0
,0

0
3

 9
7

7
 3

6
6

,0
0

3
 9

7
7

 3
6

6
,0

0
1

 0
3

5
 8

1
3

,0
0

0
,0

0
1

9
 9

9
4

 1
8

5
,7

0
0

,0
0

3
 5

4
4

 3
6

0
,8

5
2

5
,9

7
%

2
1

,3
6

%
6

,7
2

%
5

,3
8

%

2
0

2
0

0
,0

0
2

 9
6

2
 4

1
3

,0
0

2
 9

6
2

 4
1

3
,0

0
5

6
4

 3
9

8
,0

0
0

,0
0

1
7

 0
3

1
 7

7
2

,7
0

0
,0

0
2

 9
7

9
 9

6
2

,5
0

2
1

,7
8

%
1

7
,9

7
%

5
,0

7
%

4
,3

5
%

2
0

2
1

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

1
5

 6
1

6
 8

3
8

,7
0

0
,0

0
2

 7
2

9
 0

4
5

,0
5

1
9

,6
7

%
1

6
,2

3
%

2
,9

2
%

2
,6

0
%

2
0

2
2

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

1
4

 2
0

1
 9

0
4

,7
0

0
,0

0
2

 4
7

8
 1

2
7

,6
0

1
7

,6
2

%
1

4
,5

5
%

2
,8

7
%

2
,5

6
%

2
0

2
3

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

1
2

 7
8

6
 9

7
0

,7
0

0
,0

0
2

 2
2

7
 2

1
0

,1
5

1
5

,6
3

%
1

2
,9

1
%

2
,7

1
%

2
,4

0
%

2
0

2
4

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

1
1

 3
7

2
 0

3
6

,7
0

0
,0

0
1

 9
7

6
 2

9
2

,7
0

1
3

,7
0

%
1

1
,3

2
%

2
,5

5
%

2
,2

5
%

2
0

2
5

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

9
 9

5
7

 1
0

2
,7

0
0

,0
0

1
 7

2
5

 3
7

5
,2

5
1

1
,8

3
%

9
,7

8
%

2
,3

9
%

2
,1

0
%

2
0

2
6

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

8
 5

4
2

 1
6

8
,7

0
0

,0
0

1
 4

7
4

 4
5

7
,8

0
1

0
,0

0
%

8
,2

8
%

2
,2

4
%

1
,9

5
%

2
0

2
7

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

7
 1

2
7

 2
3

4
,7

0
0

,0
0

1
 2

2
3

 5
4

0
,3

5
8

,2
3

%
6

,8
2

%
2

,1
0

%
1

,8
1

%

2
0

2
8

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

5
 7

1
2

 3
0

0
,7

0
0

,0
0

9
7

2
 6

2
2

,9
0

6
,5

1
%

5
,4

0
%

1
,9

5
%

1
,6

7
%

2
0

2
9

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

4
 2

9
7

 3
6

6
,7

0
0

,0
0

7
2

1
 7

0
5

,4
5

4
,8

3
%

4
,0

2
%

1
,9

3
%

1
,6

4
%

2
0

3
0

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

3
4

,0
0

1
 4

1
4

 9
3

4
,0

0
2

5
0

 9
1

7
,0

0
0

,0
0

2
 8

8
2

 4
3

2
,7

0
0

,0
0

4
7

0
 7

8
8

,0
0

3
,2

0
%

2
,6

7
%

1
,7

9
%

1
,5

1
%

2
0

3
1

0
,0

0
1

 4
1

4
 9

4
6

,0
0

1
 4

1
4

 9
4

6
,0

0
2

5
0

 9
6

3
,0

0
0

,0
0

1
 4

6
7

 4
8

6
,7

0
0

,0
0

4
7

0
 7

8
8

,0
0

1
,6

1
%

1
,0

9
%

1
,6

6
%

1
,3

8
%

2
0

3
2

0
,0

0
9

4
3

 0
8

6
,0

0
9

4
3

 0
8

6
,0

0
1

7
5

 7
2

9
,0

0
0

,0
0

5
2

4
 4

0
0

,7
0

0
,0

0
1

7
5

 7
2

9
,4

5
0

,5
7

%
0

,3
8

%
1

,0
7

%
0

,8
8

%

2
0

3
3

0
,0

0
5

2
4

 4
0

0
,7

0
5

2
4

 4
0

0
,7

0
4

4
 0

9
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4

4
 1

0
3

,0
0

0
,0

0
%

-0
,0

5
%

0
,5

6
%

0
,5

1
%

**
 P

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

n
a
d
w

yż
k
i 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j 

je
s
t 

s
z
c
z
e
g
ó
ło

w
o
 o

p
is

a
n
e
 w

 o
b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
.



S
tr

o
n

a
5

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 n
a

 w
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 
i 
s
k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 
n

a
li
c
z
a

n
e

 z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 

o
rg

a
n

ó
w

 J
S

T

2
a

 w
y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

 
o

b
ję

te
 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 4
 u

fp

2
b

 w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 
o

b
ję

te
 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 4
 u

fp

2
e

In
fo

rm
a

c
ja

 z
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 2

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l
1

0
a

R
e

la
c
ja

 (
D

b
-

W
b

+
D

s
m

)/
D

o
, 

o
 

k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 

d
o

p
u

s
z
c
z
a

ln
y

 
w

s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 
a

rt
. 

2
4

3
 u

fp

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 

d
o

p
u

s
z
c
z
a

ln
y

 
w

s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 
a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 (

z
 

w
y
k
o

n
a

n
ie

m
 z

a
 r

o
k

 
N

-1
)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a

ź
n

ik
a

 
s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
 

(b
e

z
 w

y
łą

c
z
e

ń
) 

 
(p

la
n

is
ty

c
z
n

e
- 

g
o

)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a

ź
n

ik
a

 
s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
 

(b
e

z
 w

y
łą

c
z
e

ń
) 

(z
 w

y
k
o

n
a

n
ie

m
 

z
a

 r
o

k
 N

-1
)

R
e

la
c
ja

 p
la

n
o

w
a

n
e

j 
łą

c
z
n

e
j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 d

o
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

 (
p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
 U

E
)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a

ź
n

ik
a

 
s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
 (

p
o

 
u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
 U

E
) 

(p
la

n
is

ty
c
z
n

e
g

o
)

S
p

e
łn

ie
n

ie
 

w
s
k
a

ź
n

ik
a

 
s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
 (

p
o

 
u

w
z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 
w

y
łą

c
z
e

ń
 U

E
) 

(z
 w

y
k
o

n
a

n
ie

m
 

z
a

 r
o

k
 N

-1
)

w
s
k
a

ź
n

ik
i 
z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp

2
0

([
1
a
]-

[2
4
]+

[1
c
])

/[
1
]

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h

 
p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[2
0
]

2
0

a
2

0
b

ś
re

d
n
ia

 z
 t

rz
e
c
h

 
p
o
p
rz

e
d
n
ic

h
 l
a
t 

[2
0
]

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]+

[1
5
])

/
[1

]

R
e

la
c
ja

 p
la

n
o

w
a

n
e

j 
łą

c
z
n

e
j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 d

o
 

d
o

c
h

o
d

ó
w

  
(z

e
 

z
w

ią
z
k
ie

m
 o

ra
z
 b

e
z

 
w

y
łą

c
z
e

ń
)

2
1

a

[2
1
]<

=
[2

0
a
]

[2
1
]<

=
[2

0
b
]

2
1

b
2

2

([
7
a
]+

[7
b
1
]+

[2
c
]+

[1
5
]-

[2
d
]-

[7
a
1
])

/[
1
]

[2
2
]<

=
[2

0
a
]

2
2

a
2

2
b

[2
2
]<

=
[2

0
b
]

2
1

2
0

1
3

2
5

 7
5

6
 1

8
4

,0
0

4
 4

8
9

 1
6

0
,0

0
1

 0
6

4
 6

0
2

,5
8

1
3

 6
1

1
 5

2
8

,5
1

8
,9

1
%

9
,8

5
%

-0
,4

6
%

1
3

,6
7

%
N

IE
N

IE
1

0
,5

3
%

N
IE

N
IE

2
0

1
4

2
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 3

6
3

 8
9

9
,3

4
5
,7

6
%

6
,7

0
%

4
,9

3
%

1
2

,3
7

%
N

IE
N

IE
1

0
,5

9
%

N
IE

N
IE

2
0

1
5

2
6

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
3
,5

3
%

4
,4

7
%

4
,1

6
%

8
,5

6
%

N
IE

N
IE

7
,1

2
%

N
IE

N
IE

2
0

1
6

2
6

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2
,8

8
%

2
,8

8
%

4
,0

9
%

8
,1

4
%

N
IE

N
IE

6
,7

3
%

N
IE

N
IE

2
0

1
7

2
6

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4
,3

9
%

4
,3

9
%

4
,0

2
%

7
,6

1
%

N
IE

N
IE

6
,2

2
%

N
IE

N
IE

2
0

1
8

2
6

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4
,0

9
%

4
,0

9
%

3
,9

6
%

7
,0

9
%

N
IE

N
IE

5
,7

3
%

N
IE

N
IE

2
0

1
9

2
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
4
,0

2
%

4
,0

2
%

3
,9

0
%

6
,7

2
%

N
IE

N
IE

5
,3

8
%

N
IE

N
IE

2
0

2
0

2
6

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,9

6
%

3
,9

6
%

3
,8

4
%

5
,0

7
%

N
IE

N
IE

4
,3

5
%

N
IE

N
IE

2
0

2
1

2
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,9

0
%

3
,9

0
%

3
,7

8
%

2
,9

2
%

T
A

K
T

A
K

2
,6

0
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
2

2
6

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,8

4
%

3
,8

4
%

3
,7

2
%

2
,8

7
%

T
A

K
T

A
K

2
,5

6
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
3

2
6

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,7

8
%

3
,7

8
%

3
,6

7
%

2
,7

1
%

T
A

K
T

A
K

2
,4

0
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
4

2
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,7

2
%

3
,7

2
%

3
,6

1
%

2
,5

5
%

T
A

K
T

A
K

2
,2

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
5

2
7

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,6

7
%

3
,6

7
%

3
,5

6
%

2
,3

9
%

T
A

K
T

A
K

2
,1

0
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
6

2
7

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,6

1
%

3
,6

1
%

3
,5

1
%

2
,2

4
%

T
A

K
T

A
K

1
,9

5
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
7

2
7

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,5

6
%

3
,5

6
%

3
,4

6
%

2
,1

0
%

T
A

K
T

A
K

1
,8

1
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
8

2
7

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,5

1
%

3
,5

1
%

3
,4

2
%

1
,9

5
%

T
A

K
T

A
K

1
,6

7
%

T
A

K
T

A
K

2
0

2
9

2
7

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,4

6
%

3
,4

6
%

3
,3

7
%

1
,9

3
%

T
A

K
T

A
K

1
,6

4
%

T
A

K
T

A
K

2
0

3
0

2
7

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,4

2
%

3
,4

2
%

3
,3

3
%

1
,7

9
%

T
A

K
T

A
K

1
,5

1
%

T
A

K
T

A
K

2
0

3
1

2
7

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,3

7
%

3
,3

7
%

3
,2

8
%

1
,6

6
%

T
A

K
T

A
K

1
,3

8
%

T
A

K
T

A
K

2
0

3
2

2
7

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3
,3

3
%

3
,3

3
%

3
,2

4
%

1
,0

7
%

T
A

K
T

A
K

0
,8

8
%

T
A

K
T

A
K

2
0

3
3

2
2

7
 9

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
,2

8
%

3
,2

8
%

3
,2

0
%

0
,5

6
%

T
A

K
T

A
K

0
,5

1
%

T
A

K
T

A
K



S
tr

o
n

a
6

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

F
o

rm
u

ła

s
y
m

b
o

l

K
w

o
ty

 n
a

d
w

y
ż
k
i 

b
u

d
ż
e

to
w

e
j 
p

la
n

o
w

a
n

e
j 

w
 p

o
s
z
c
z
e

g
ó

ln
y
c
h

 
la

ta
c
h

 o
b

ję
ty

c
h

 
p

ro
g

n
o

z
ą

 *
*

1
6

1
7

W
a

rt
o

ś
ć
 p

rz
e

ję
ty

c
h

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
o

d
 s

p
z
o

z

1
7

a

w
 t

y
m

:
K

w
o

ty
 u

ję
te

 w
 p

ro
g

n
o

z
ie

 d
o

c
h

o
d

ó
w

, 
w

y
d

a
tk

ó
w

 i
 d

łu
g

u
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
e

 s
p

ła
tą

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 p

rz
e

ję
ty

c
h

 o
d

 s
p

z
o

z

W
y
s
o

k
o

ś
ć
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 

p
o

d
le

g
a

ją
c
y
c
h

 
u

m
o

rz
e

n
iu

, 
o

 k
tó

ry
m

 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

9
0

 
u

s
ta

w
y
 o

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

to
w

e
 z

 
ty

tu
łu

 d
o

ta
c
ji 

c
e

lo
w

e
j 
z

 
b

u
d

ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 o

 
k
tó

re
j 
m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

9
6

 
u

s
ta

w
y
 o

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 

le
c
z
n

ic
z
e

j

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

s
p

z
o

z
 p

rz
e

k
s
z
ta

łc
o

n
e

g
o

 
n

a
 z

a
s
a

d
a

c
h

 
o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 
d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 s

p
ła

tę
 

p
rz

e
ję

ty
c
h

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 

s
p

z
o

z
 l
ik

w
id

o
w

a
n

e
g

o
 

n
a

 z
a

s
a

d
a

c
h

 
o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 

p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 
d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j

 n
a

 s
p

ła
tę

 p
rz

e
ję

ty
c
h

 
z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 s

p
z
o

z
 

p
rz

e
k
s
z
ta

łc
o

n
e

g
o

 n
a

 
z
a

s
a

d
a

c
h

 o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 
w

 p
rz

e
p

is
a

c
h

  
o

 
d

z
ia

ła
ln

o
ś
c
i 
le

c
z
n

ic
z
e

j,
 

w
 w

y
s
o

k
o

ś
c
i 
w

 j
a

k
ie

j 
n

ie
 p

o
d

le
g

a
ją

 
s
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
iu

 d
o

ta
c
ją

 z
 

b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a

w
 t

y
m

:

1
7

c
1

7
d

1
7

e
1

1
7

e
2

1
7

e
2

.1

2
0

1
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
4

6
 3

8
2

 4
7

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
6

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
7

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
8

3
 9

8
0

 6
0

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
9

3
 9

8
0

 6
1

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
0

2
 9

6
5

 6
6

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
2

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
3

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
4

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
5

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
6

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
7

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
8

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
9

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
0

1
 4

1
8

 1
8

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
1

1
 4

1
8

 1
9

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

3
2

9
4

6
 3

3
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

3
3

5
2

7
 6

5
0

,7
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

**
 P

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 p
la

n
o
w

a
n
e
j 

n
a
d
w

yż
k
i 

b
u
d
ż
e
to

w
e
j 

je
s
t 

s
z
c
z
e
g
ó
ło

w
o
 o

p
is

a
n
e
 w

 o
b
ja

ś
n
ie

n
ia

c
h
.



S
tr

o
n

a
1

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
 Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
2

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r 
X

X
X

II
I/

2
1

1
/2

0
1

3
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

 R
a

d
y 

M
ie

js
k

ie
j w

 G
o

łd
a

p
i

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

  
z 

d
n

ia
 2

9
 s

ty
c

zn
ia

 2
0

1
3

 r
.

W
yk

a
z 

p
rz

e
d

s
ię

w
zi

ę
ć
 d

o
 W

P
F

N
a
z
w

a
 i
 c

e
l

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

o
d
p
o
w

ie
d
z
ia

ln
a
 l
u
b

 
k
o
o
rd

y
n
u
ją

c
a

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e
 n

a
k
ła

d
y

 
fi
n
a
n
s
o
w

e

O
k
re

s
 r

e
a
liz

a
c
ji

R
o
z
d
z
ia

ł

L
im

it
 2

0
1
3

L
im

it
 2

0
1
4

P
rz

e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

 o
g
ó
łe

m
2
7
 8

8
7
 3

5
8
,7

5
1
4
 6

7
6
 1

3
1
,0

9
2
 3

6
3
 8

9
9
,3

4

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

1
 3

3
6
 1

3
9
,0

0
1
 0

6
4
 6

0
2
,5

8
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
2
6
 5

5
1
 2

1
9
,7

5
1
3
 6

1
1
 5

2
8
,5

1
2
 3

6
3
 8

9
9
,3

4

1)
 p

ro
g

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 (
ra

ze
m

)
26

 8
87

 3
58

,7
5

13
 6

76
 1

31
,0

9
2 

36
3 

89
9,

34

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

3
3
6
 1

3
9
,0

0
6
4
 6

0
2
,5

8
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
2
6
 5

5
1
 2

1
9
,7

5
1
3
 6

1
1
 5

2
8
,5

1
2
 3

6
3
 8

9
9
,3

4

a)
 p

ro
g

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 z
w

ią
za

n
e 

z 
p

ro
g

ra
m

am
i 

re
al

iz
o

w
an

ym
i 

z 
u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
5 

u
st

. 
1

 
p

kt
 2

 i 
3,

 (
ra

ze
m

)
16

 7
53

 0
82

,7
5

9 
15

8 
42

8,
09

21
0 

89
9,

34

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

3
3
6
 1

3
9
,0

0
6
4
 6

0
2
,5

8
0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 N

r 
6 

M
ał

y 
A

rc
h

im
ed

es
 -

 P
ro

g
ra

m
 r

o
zw

ija
n

ia
 u

m
ie

ję
tn

o
śc

i 
u

cz
n

ió
w

 w
 

za
kr

es
ie

 k
o

m
p

et
en

cj
i 

kl
u

cz
o

w
yc

h
 n

au
k 

m
at

em
at

yc
zn

o
-p

rz
yr

o
d

n
ic

zy
ch

 i
 i

 
p

rz
ed

si
ęb

io
rc

zo
śc

i
G

O
Ł

D
A

P
20

10
20

13
16

4 
26

0,
00

15
 6

20
,0

0
0,

00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
7 

R
o

zw
ó

j p
o

te
n

cj
ał

u
 t

u
ry

st
yc

zn
ej

 s
ie

ci
 w

sp
ó

łp
ra

cy
 -

 k
la

st
er

 "
 

S
u

w
al

sz
cz

yz
n

a 
- 

M
az

u
ry

 "
 w

 p
ar

tn
er

st
w

ie
 z

 s
ek

to
ra

m
i 

kr
ea

ty
w

n
ym

i -
 P

o
d

ję
ci

e
 

in
ic

ja
ty

w
 p

ro
m

u
ją

cy
ch

 p
o

st
aw

y 
p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ze
 

G
O

Ł
D

A
P

20
12

20
13

59
 2

79
,0

0
48

 6
07

,5
8

0,
00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
8 

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 i
 r

o
zb

u
d

o
w

a 
re

g
io

n
al

n
eg

o
 s

ys
te

m
u

 i
n

fo
rm

ac
ji

 
tu

ry
st

yc
zn

ej
  

- 
M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 i

 r
o

zb
u

d
o

w
a 

re
g

io
n

al
n

eg
o

 s
ys

te
m

u
 in

fo
rm

ac
ji

 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 

G
O

Ł
D

A
P

20
11

20
13

11
2 

60
0,

00
37

5,
00

0,
00

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
1
6
 4

1
6
 9

4
3
,7

5
9
 0

9
3
 8

2
5
,5

1
2
1
0
 8

9
9
,3

4

P
ro

g
ra

m
 N

r 
1 

R
ek

u
lt

yw
ac

ja
 s

kł
ad

o
w

is
k 

o
d

p
ad

ó
w

 k
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 K
o

śm
id

ra
ch

 i
 

p
rz

y 
u

lic
y 

G
u

m
b

iń
sk

ie
j 

- 
R

ek
u

lt
yw

ac
ja

 s
kł

ad
o

w
is

k 
o

d
p

ad
ó

w
 k

o
m

u
n

al
n

yc
h

 w
 

K
o

śm
id

ra
ch

 i 
p

rz
y 

u
lic

y 
G

u
m

b
iń

sk
ie

j
G

O
Ł

D
A

P
20

12
20

14
3 

04
0 

43
2,

75
2 

79
7 

26
3,

51
21

0 
89

9,
34

P
ro

g
ra

m
 N

r 
2 

W
yk

o
n

an
ie

  o
d

w
ie

rt
u

 s
o

la
n

ko
w

eg
o

 i 
b

u
d

o
w

a 
tę

żn
i w

 p
ar

ku
 

zd
ro

jo
w

ym
 w

 G
o

łd
ap

i -
 P

eł
n

e 
w

yk
o

rz
ys

ta
n

ie
 n

at
u

ra
ln

yc
h

 w
al

o
ró

w
 

śr
o

d
o

w
is

ko
w

yc
h

 g
m

in
y 

d
la

 z
ap

ew
n

ie
n

ia
 w

zr
o

st
u

 z
am

o
żn

o
śc

i 
sp

o
łe

cz
eń

st
w

a.
 R

G
O

Ł
D

A
P

20
08

20
13

12
 6

85
 6

71
,0

0
5 

93
1 

87
2,

00
0,

00



S
tr

o
n

a
2

L
im

it
 2

0
1
5

L
im

it
 2

0
1
6

L
im

it
 2

0
1
7

L
im

it
 2

0
1
8

L
im

it
 2

0
1
9

L
im

it
 2

0
2
0

L
im

it
 2

0
2
1

L
im

it
 2

0
2
2

L
im

it
 2

0
2
3

L
im

it
 2

0
2
4

1
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1 
80

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



S
tr

o
n

a
3

L
im

it
 2

0
2
5

L
im

it
 2

0
2
6

L
im

it
 2

0
2
7

L
im

it
 2

0
2
8

L
im

it
 2

0
2
9

L
im

it
 2

0
3
0

L
im

it
 2

0
3
1

L
im

it
 2

0
3
2

L
im

it
 2

0
3
3

L
im

it
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



S
tr

o
n

a
4

P
ro

g
ra

m
 N

r 
3 

 B
u

d
o

w
a 

w
ia

ty
 r

ek
re

ac
yj

n
ej

 w
 J

u
ch

n
aj

ci
ac

h
 -

 Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 

m
ie

sz
ka

ń
co

m
 m

ie
js

ca
 r

ek
re

ac
ji 

i w
yp

o
cz

yn
ku

G
O

Ł
D

A
P

20
12

20
13

42
 0

20
,0

0
38

 9
45

,0
0

0,
00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
4 

U
tw

o
rz

en
ie

 m
ie

js
ca

 r
ek

re
ac

ji 
i w

yp
o

cz
yn

ku
 w

 m
ie

js
co

w
o

śc
i

 
S

ko
cz

e 
- 

Z
ap

ew
n

ie
n

ie
 m

ie
sz

ka
ń

co
m

 m
ie

js
ca

 r
ek

re
ac

ji 
i w

yp
o

cz
yn

k
u

G
O

Ł
D

A
P

20
12

20
13

42
 0

20
,0

0
38

 9
45

,0
0

0,
00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
5 

O
d

n
o

w
a 

 i 
ro

zw
ó

j w
si

 W
ro

n
ki

 W
ie

lk
ie

, R
o

ży
ń

sk
 M

ał
y 

- 
S

tw
o

rz
en

ie
 

in
fr

at
ru

kt
u

ry
 s

p
o

łe
cz

n
ej

, 
kt

ó
ra

 p
o

d
n

ie
si

e 
st

an
d

ar
d

 ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

, 
w

p
ły

n
ie

 
n

a 
at

ra
kc

yj
n

o
ść

 z
am

ie
sz

ka
n

ia
, 

st
w

o
rz

y 
w

ar
u

n
ki

 r
o

zw
o

ju
 l

u
d

n
o

śc
i 

o
ra

z 
za

kt
yw

iz
u

G
O

Ł
D

A
P

20
12

20
13

60
6 

80
0,

00
28

6 
80

0,
00

0,
00

b
) 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
n

e 
z 

u
m

o
w

am
i 

p
ar

tn
er

st
w

a 
p

u
b

lic
zn

o
p

ry
w

at
n

eg
o

 (
ra

ze
m

)
0,

00
0,

00
0,

00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

c)
 p

ro
g

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 p
o

zo
st

ał
e 

(i
n

n
e 

n
iż

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

 l
it

.a
 i

 b
) 

(r
az

em
)

10
 1

34
 2

76
,0

0
4 

51
7 

70
3,

00
2 

15
3 

00
0,

00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
1
0
 1

3
4
 2

7
6
,0

0
4
 5

1
7
 7

0
3
,0

0
2
 1

5
3
 0

0
0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 N

r 
1 

B
u

d
o

w
a 

cm
en

ta
rz

a 
ko

m
u

n
al

n
eg

o
 -

 Z
w

ię
ks

ze
n

ie
 i

lo
śc

i 
p

o
ch

ó
w

ku
.

G
O

Ł
D

A
P

20
11

20
15

7 
16

4 
27

6,
00

3 
11

1 
27

6,
00

1 
00

3 
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
2 

D
o

ku
m

en
ta

cj
a 

i 
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 u

lic
y 

S
o

sn
o

w
ej

, 
C

is
o

w
ej

, 
Ja

w
o

ro
w

ej
 

i A
ka

cj
o

w
ej

 w
 G

o
łd

ap
i 

 -
 U

sp
ra

w
n

ie
n

ie
 p

o
łą

cz
eń

 k
o

m
u

n
ik

ac
yj

n
yc

h
, 

p
o

p
ra

w
a

 
ja

ko
śc

i i
 b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

tu
ch

u
 d

ro
g

o
w

eg
o

.
G

O
Ł

D
A

P
20

11
20

14
2 

25
0 

00
0,

00
1 

33
6 

42
7,

00
80

0 
00

0,
00

P
ro

g
ra

m
 N

r 
3 

B
u

d
o

w
a 

ka
n

al
iz

ac
ji 

d
es

zc
zo

w
ej

 C
h

o
p

in
a 

- 
Ź

ró
d

la
n

a 
 -

 B
u

d
o

w
a

 
ka

n
al

iz
ac

ji 
d

es
zc

zo
w

ej
 C

h
o

p
in

a 
- 

Ź
ró

d
la

n
a

 
G

O
Ł

D
A

P
20

13
20

15
72

0 
00

0,
00

70
 0

00
,0

0
35

0 
00

0,
00

2)
 u

m
o

w
y,

 k
tó

ry
ch

 r
ea

liz
ac

ja
 w

 r
o

ku
 b

u
d

że
to

w
ym

 i
 w

 l
at

ac
h

 n
as

tę
p

n
yc

h
 j

es
t 

n
ie

zb
ęd

n
a 

d
la

 z
ap

ew
n

ie
n

ia
 c

ią
g

ło
śc

i 
d

zi
ał

an
ia

 
je

d
n

o
st

ki
 i 

kt
ó

ry
ch

 p
ła

tn
o

śc
i p

rz
yp

ad
aj

ą 
w

 o
kr

es
ie

 d
łu

żs
zy

m
 n

iż
 r

o
k

0,
00

0,
00

0,
00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3)
 g

w
ar

an
cj

e 
i 

p
o

rę
cz

en
ia

 u
d

zi
el

an
e 

p
rz

ez
 j

ed
n

o
st

ki
 s

am
o

rz
ąd

u
 t

er
yt

o
ri

al
n

eg
o

(r
az

em
)

1 
00

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

0,
00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
m

o
w

a 
N

r 
2 

- 
U

m
o

żl
iw

ie
n

ie
 z

ac
ią

g
n

ię
ci

a 
kr

ed
yt

u
 n

a 
d

o
ko

ń
cz

en
ie

 b
u

d
o

w
y 

p
ar

ku
 

ku
lt

u
ra

ln
o

- 
re

kr
ea

cy
jn

eg
o

 w
 G

ra
b

o
w

ie
G

O
Ł

D
A

P
20

12
20

13
1 

00
0 

00
0,

00
1 

00
0 

00
0,

00
0,

00



S
tr

o
n

a
5

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1 
80

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 8

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



S
tr

o
n

a
6

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2013-2033

Wieloletnią Prognozę Finansową sporządzono w oparciu o wykaz przedsięwzięć na lata
2013-2015 oraz sprawozdania z wykonania budżetu za lata 2010, 2011 oraz
przewidywane wykonanie w roku 2012.
Przewiduje się, że zadłużenie Gminy wg planów za III kwartały na koniec 2012 roku
wyniesie 41.627.126,70 zł.
W roku 2013 planuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości 10.487.899 zł na pokrycie
deficytu oraz na spłatę 5.854.825 zł wcześniej zaciągniętych kredytów.
Przewiduje się, że zadłużenie Gminy na koniec 2013 roku wyniesie 46.260.200,70 zł.
W 2014 roku nie przewiduje się zaciągnięcia kredytu. Spłatę zobowiązań z tytułu
wcześniej zaciągniętych kredytów planuje się spłacić z nadwyżki budżetowej.
Spłatę kredytów zaciąganych od 2013 roku planuje się rozłożyć na lata 2014-2033
W budżecie na 2013 rok planuje się realizację już rozpoczętych zadań inwestycyjnych i
bieżących współfinansowanych ze środków UE oraz ze środków własnych:
•   budowę cmentarza komunalnego
•   dokumentację i modernizację ulicy Sosnowej, Cisowej, Jaworowej i Akacjowej
•   rekultywacje składowisk odpadów komunalnych
•   wykonanie tężni w parku zdrojowym
•   odnowę wsi Wronki Wielkie - Rożyńsk Mały
Od roku 2013 planuje się wprowadzić ograniczenia w wydatkach bieżących w celu
zrównoważenia z dochodami bieżącymi przede wszystkim dzięki wdrożonemu od 2011
roku, projektu zrównoważenia subwencji oświatowej z wydatkami na oświatę w ciągu 3
lat.
Dochody na pokrycie wydatków majątkowych w latach 2013 i 2014 planuje się osiągnąć
ze sprzedaży działek nad jeziorem po zakończeniu inwestycji „uzdrowiskowych”.
Od roku 2014 planuje się ograniczenie do minimum wydatków majątkowych w celu
wypracowania nadwyżki budżetowej, którą przeznaczy się na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.


